
Kalvsunds Allmännyttiga Samhällsförening 

Verksamhetsberättelse maj 2006 – April 2007  

  

Verksamhetsåret från maj 2006 till april 2007 har genom Carpe Mare projektet 

”Tillgängligt Kalvsund” varit intensivt och engagerat många människor på Kalvsund. 

Projektet innefattar fyra delprojekt: 

• Anordnande av vandringsled/naturstig 

• Undersökning av möjligheter till renovering av betongpiren 

• Ny hamntoalett/dusch i tillbyggnad norr om brandboden samlokaliserad med 

sommarkiosk 

• Framtagande av diskussionsunderlag angående utvecklingsmöjligheter framgent 

för Kalvsunds hamnplan med tillhörande gästhamn. 

 

Utförligare beskrivning över vad som gjorts inom projektet under verksamhetsåret 

redovisas i separat bilaga. 

 

Förutom alla aktiviteter inom Carpe Mare har som vanligt ett antal mindre, men väl så 

viktiga aktiviteter och händelser, skett. 

För sommarsäsongen 2006 beslutades det att avlasta gästhamnskapten från städning 

av hamntoaletten. På listor i kiosken bokade istället frivilliga upp sig för städning. Detta 

fungerade mycket bra och toaletten kunde därmed hållas ren och fin, även under de 

mest intensiva veckorna, utan alltför stora ansträngningar. 

Aktivitetsgruppen ordnade den årliga strandstädningen i juni samt Lusseglöggen i Ö-

nyttan. 

 

Med anledning av olyckor och tillbud vid badplatsen Bindes uppfördes i KAS regi under 

september en plattform med räcke och stege. Bl a sponsrades detta av Kalvsunds varv. 

Utöver detta har frivilliga på eget initiativ byggt en spång, som underlättar tillträde till 

badplatsen. Till säsongen 2007 planeras också att återupprätta en brygga ut till det lilla 

skäret på Körrgårn, där barnen fiskar krabbor om sommaren. 



 

 

Under året fick vi efter lång väntan och många påstötningar våra vägar upprustade. 

Bitvis blev det riktigt bra, men vissa delar verkar vara väldigt temporärt åtgärdade. 

Andra frågor som drivits av KAS under detta verksamhetsår är förbättrade 

ambulanstransporter (Elisabeth Lorentzon, adjungerad i ärendet), ökad trafiksäkerhet på 

Framnäs vid utfarten till Skarviksvägen samt lösning av problemet med snöröjning. 

Dessa frågor är ännu inte lösta, men KAS fortsätter att driva dem mot kommunen även 

under nästa verksamhetsår. 
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